2022 年 6 月 15 日

関係者の皆様

公益財団法人みずほ農場教育財団

当財団を装った「なりすましメール」に関する注意喚起について

2022 年 6 月初旬より、当財団の取引先において、不審なメールが送信さ

れる事象が確認されました。これらのメールは第三者がなりすまして発信

しており、当財団の取引先とは一切関係のないものでした。

当財団ではまだ確認されておりませんが、念のため、下記のようにご対

応をお願いします。

当財団のメールアドレスは下記ドメインを利用しています。

【 @mizuho-ef.or.jp 】

上記以外のアドレスで当財団を名乗るメールは、削除してください。

また、添付ファイルは開封しない、メール本文中の URL はクリックしない、

返信は行わないようにお願い申し上げます。

当財団におきましては、引き続き情報セキュリティ対策を実施してまい

りますので、ご理解とご協力をお願いいたします。